МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4» ИМЕНИ Ш.Ф.АЛИЕВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ»

368600, РД, г. Дербент, ул. Н.Крупской 4 ИНН 0542013592 ОГРН 1020502004005

Приказ № 113а
от 22 марта 2021 года

«О проведении самообследования по итогам 2020 г.»

В соответствии со ст. 29 ФЗ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании
РФ», приказом Минобрнауки от 14.06.201 Зг № 462 «Об утверждении
порядка проведения самообследования образовательной организации»,
приказом Минобрнауки от 01.01.2013 г. № 1324 «Об утверждении
показателей деятельности образовательной организации» подлежащей
самообследованию,

1. Утвердить рабочую группу в составе 6 человек:
Алибекова М.А. -  замдиректора по УВР старш.шк., руководитель
группы
Тагирова Н.Б. -  замдиректора по УВР нач.шк.
Зейналова Л.С. -  педагог-психолог
Мустафаева С.Г. -  председатель профкома
Марданов С.Г. -  техник-программист
Мамедова З.Г. -  учитель нач.кл.

2. Рассмотреть график проведения самообследования. (Приложение 1)
3. Рассмотреть отчёт о результатах самообследования на педагогическом

совете в срок до 13.04.2021 г
4. Разместить отчёт о результатах самообследования на официальном

сайте школы в сети «Интернет» до 19.04.2021 г

приказываю:

5. Контроль ^приказа оставляю за собой.

/Алекперов Г.Т./